令和２年 3 月

会員・会員保護者様

LINE 公式アカウント登録のお願い

会員の皆様には益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。平素はクラブ運

営に多大のご協力を賜り誠にありがとうございます。

当クラブは自然災害時・緊急時においてスクールの休講・バスの運休の場合

がございます。従来ですとスクールの休講・バスの運休が発生した場合、事前

に会員の皆様に電話連絡をしていましたが、すべての会員の皆様への電話連

絡は難しい状況にあります。これを機会に会員保護者の皆様に LINE 登録を

していただけますようお願い致します。

今後クラブ運営に変更がある場合は LINE での配信・ホームページでの掲

載で会員の皆様にお知らせをしていきます。電話での連絡は致しませんので

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

LINE のホーム画面「友だち追加」から右記 QRコードを

読み込んでいただくか、「検索」から＠xjf7122v をご入力

いただき、ご登録の程お願い致します。

 今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

東京ドルフィンクラブ駒沢スクール

＠xjf7122v